
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
  
 

Gratulerer, du har kommet inn på 
Veiledning 
 
 

Velkommen som student på Universitetet i Sørøst-Norge. I 
dette brevet finner du viktig informasjon om ditt studium.  
 
Vi gleder oss til å møte deg!  
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Hei! 
 
Velkommen til videreutdanning i veiledning! 
Formell kompetanse i veiledning er etterspurt i mange yrker, og vil gi kompetanse til å veilede 
studenter, nyutdannede og kollegaer. 
Vi ser fram til å utforske veiledningens landskap sammen med dere gjennom undervisning, dialog 
og praktisk arbeid med veiledning!  
 
 
 

 

Timeplan 
Timeplan finner du her Timeplan første samling 
 
 

Slik kan du forberede deg 
Registrer deg som ny student 
Du må semesterregistrere deg før du kan få tilgang til timeplaner, semesterplaner, o.l. Selv om 
fristen er 1.september, bør du derfor semesterregistrere deg med det samme registreringen åpner 
1.august, og i god tid før første samlingsdag. 
 
En god start på forberedelsene er å gjøre seg kjent med studieplanen for Veiledning, Studieplan 
Veiledning. Her finner du mye informasjon om bl.a. læringsutbytter og innhold i studiet. Du finner 
i tillegg lenker til emneplaner for de ulike emnene du skal gjennom, sammen med litteraturlister.  
 

Oppmøte 
 
Vil du se deg litt om på forhånd? Søndag 9.august mellom kl.12.00-15.00 kan du komme 
å se din campus. Du kan få omvisning og bli litt kjent på campus før du møter til 
studiestart. 
 
Mandag 31.august og tirsdag 1.september er første samling. Vi holder på fra 09.15-15.30 
begge dager.  
  

 

https://www.usn.no/studiestart/oppstartsinformasjon/studieinformasjonsartikler/studiestartsinformasjon-for-veiledning-porsgrunn-deltid
https://www.usn.no/studier/veiledning-pedagogikk/
https://www.usn.no/studier/veiledning-pedagogikk/
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• Semesterregistreringen åpner 1. august for høstsemesteret. Du vil motta en e-post fra oss 
med informasjon.  Når du har mottatt den, må du aktivere brukerkontoen din. 

• Last opp bilde for studentkort. 
• Deretter må du bekrefte utdanningsplanen din i Studentweb. 
• Skaffe deg en bærbar pc. Den blir et viktig studieverktøy. Sjekk: Krav om bærbar pc 

 

 
Er det noe du lurer på? 
Vi er mange som står klare til å hjelpe deg som student, og vi vil forsøke å svare deg på best mulig 
måte på alt du lurer på. Har du spørsmål av faglig karakter, kontakt gjerne emneansvarlig Eva 
Augestad Wikstøl på e-post: eva.a.wikstol@usn.no 
Har du spørsmål om praktiske ting, kan du kontakte studieveileder Line Knudsen på e-post: 
line.knudsen@usn.no 
 
 
Har du behov for tilrettelegging? 
På Universitetet i Sørøst-Norge har vi et inkluderende læringsmiljø. Derfor legger vi så langt det er 
mulig til rette for at alle med funksjonsnedsettelser og særskilte behov skal lykkes med sine 
studier. Ta kontakt med din studieveileder eller se vår nettside for mer informasjon om 
tilrettelegging og søknadsprosessen Tilrettelegging ved USN. 
 
På studiestartssiden finner du oppmøtetidspunkt og timeplan for din oppstart. 
 

https://www.usn.no/om-usn/it-tjenester/aktivere-konto/
https://www.usn.no/studiestart/ofte-stilte-sporsmal/studiestart/hvordan-far-jeg-tak-i-studentbevis
https://www.usn.no/studiestart/ofte-stilte-sporsmal/ord-og-uttrykk/studentweb
https://www.usn.no/studiestart/ma-jeg-ha-egen-datamaskin-article214800-32448.html
mailto:eva.a.wikstol@usn.no
mailto:line.knudsen@usn.no
https://www.usn.no/studier/studentlivet/tilrettelegging-og-studentstotte/tilrettelegging/
https://www.usn.no/studier/studiestart/
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